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امام صادق (ع): لقمان به فرزندش گفت: ... اگر مى توانى که £ذایى نخورى، مگر آن که ابتدا از آن صدقه بدهى، این کار را بکن .

زهره امامى/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

معاون وزیر جهادکشاورزى و رئیس 
سازمان، تحقیقات، آموزش و ترویج 
کشاورزى کشور از برگزارى اولین 
کنگره بین المللى و چهارمین کنگره 
ملى شتر با هدف تقویت این دام در 

شهرستان بافق خبر داد.   غلامرضا گل محمدى با اشاره به اینکه سال 2024 به 
عنوان سال جهانى شتر نام گذارى شده است، اعلام کرد: جمعیت کل شتر کشور 

حدود 150 هزار نفر بوده که از این میزان 10 درصد در استان یزد قرار دارد. 
  وى افزود: تنها ایستگاه ملى تحقیق و توسعه شتر تک کوهان کشور در بافق 
است و این شهرستان با وجود 2 هزار و 500 نفر شتر به عنوان پایلوت پرورش 
این دام در استان یزد معرفى شده که برنامه ریزى ایجاد مرکز آنلاین فروش 
محصولات از اهداف اصلى این کنگره است.  به گفته این مقام مسئول؛ اقدامات 
قابل توجه استان یزد در راستاى احیاى مراتع بلامعارض براى توسعه پرورش 
شتر و همکارى خوب دستگاه هاى مختلف در این زمینه باعث شد که میزبانى 
کنگره بین المللى شتر در یزد و با محوریت شهرستان بافق صورت پذیرد.  معاون 
وزیر خاطر نشان کرد: این کنگره با هدف شناساندن ظرفیت شتر به محققان، 
ایجاد مرکز نوآورانه شتر در بافق، جذب سرمایه گذارانى در این حوزه و نیز 
تبادل نظر در رابطه با تولید محصولات ومنسوجات آن مانند (گوشت، پشم، 
کرك، شیر، دوغ، ...) برنامه ریزى شد.  گل محمدى ضمن بیان اینکه شتر 
حیوان بسیار مقاومى است، اظهار کرد: این دام از لحاظ اقتصادى ارزشمند بوده 
و با هر نوع تغییر اقلیمى خود را سازگار مى سازد که برخى از نیازهاى فناورانه 
درمورد پرورش شتر را بهره مندى از سیستم هوشمند براى تغذیه، بهداشت، 
هوشمندسازى ساربان یار شناسایى هوشمند بیماریهاى شتر و راههاى 
پیشگیرى، درمان همچنین تهیه واکسن هاى مورد نیاز و ایجاد سکوهاى آنلاین 

براى فروش محصولات شتر میتوان اشاره کرد.  
  رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزى کشور بازنگرى در قوانین 
بخصوص بهره بردارى از مراتع، تامین آب و در نهایت تعامل با ادارات براى 
تسهیل پرورش این حیوان و تقویت مشاغل خانگى مرتبط با محصولات شتر و 
تکمیل زنجیره ارزش شتر با ایجاد تعاونى و اتحادیه ها را از موارد مهم و ضرورى 

برشمرد. 

 برگزارى نzستین کنگره بین المللى شتر در استان یزد

استان یزد
تصویر روز

ابیانه یکى از روستاهاى خاص و دیدنى نطنز در استان اصفهان است که در بین گردشگران داخلى و خارجى نیز طرفدار دارد. ابیانه از معدود روستاهاى ایران 
است که مردم بومى همچنان پوشش سنتى خود را بر تن مى کنند و آن را حف� کرده اند. رنگ سرخ ساختمان هاى کهن روستا که در شیب دامنه خاکسترى کوه 
قرار گرفته اند، جذابیتى دو چندان به ابیانه بخشیده اند. در واقع ترکیب کوچه هاى تودرتو، بناهاى تاریخى گوناگون، پنجره هاى هندسى، درهاى منبت کارى 

و... براى هر بیننده اى دیدنى و جذاب است.

رضاپورکاظم/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

فرمانده انتظامى استان قزوین از کشف 10 کیلوگرم ماده مخدر 
شیشه، دستگیرى 2 سوداگر مرگ و توقیف یک دستگاه خودروسوارى 

پراید در چهارراه "نسیم شمال" خبر داد.
 سردارعلى ابراهیمى در تشریح جزئیات این خبر اظهارداشت: 
درراستاى مبارزه قاطع و برخورد با سوداگران مرگ، ماموران انتظامى 
کلانترى 20 اقبالیه حین کنترل خودرو هاى عبورى درچهارراه «نسیم 
شمال»شهرقزوین به یک دستگاه خودرو سوارى پراید مشکوك و آن 

را متوقف کردند.
وى افزود: ماموران پس از توقف خودرو و در بازرسى ازآن با استفاده 
از شگرد هاى پلیسى و رعایت موازین شرعى، مقدار 10 کیلوگرم ماده 
مخدر از نوع شیشه و مقادیرى مواد پیش ساز شیشه که به صورت 

ماهرانه اى درخودرو جاساز شده بود، کشف کردند.
فرمانده انتظامى استان با بیان اینکه در این خصوص 2 نفردستگیرکه 
با تشکیل پرونده مقدماتى به مراجع قضایى معرفى شدند، خاطرنشان 
کرد: مواد مخدر تاثیر زیادى بر افزایش میزان جرایم و در نتیجه کاهش 
امنیت دارد لذا از شهروندان درخواست مى شود براى کاهش تبعات 
ناشى از این مواد هرگونه مورد مشکوك در زمینه خرید، فروش و 
حمل مواد مخدر را سریعأ به مرکز فوریت هاى پلیسى 110 اطلاع 

دهند.

فرمانده انتظامى استان قزوین خبرداد:

کشف 10 کیلو شیشه ازسوداگران مر± 

استان قزوین

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواع�،   آزاده سلیمان ن�اد
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 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و فوق العاده (نوبت دوم) 
انجمن صنفى کارفرمایى کامیونداران شهرستان تیران و کرون

از کلیه اعضا دعوت مى گردد که راس ساعت 9 لغایت 13 روز پنج شنبه مورخ 1403/09/29 جهت برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسین انجمن 
صنفى کارفرمایى کامیونداران شهرستان تیران و کرون که با دستور کار زیر برگزار مى گردد، شرکت نمایید.

دستور جلسه مجمع عادى: 1- گزارش هیئت مدیره و بازرسین 2- انتخابات هیئت مدیره و بازرسین
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 1- تغییرات اساسنامه جهت برگزارى مجامع به صورت حضورى

2- افزایش حق عضویت سالیانه با توجه به افزایش هزینه هاى سالانه انجمن صنفى
3- تغییر بند 8، ماده 6 اساسنامه در خصوص شرایط عضویت

4- تغییر بند 8 و 5 ماده 35 اساسنامه (در خصوص شرایط انتخاب اعضا هیئت مدیره و بازرسین)
5- تغییر ماده 3 در رابطه با آدرس دفتر مرکزى انجمن صنفى

*کاندیداى عضویت در هیئت مدیره و بازرسین انجمن ظرف مدت 7 روز از درج آگهى مى توانند به دفتر انجمن صنفى واقع در تیران، کمربندى، 
جنب ترمینال کامیونداران مراجعه نمایند.

هیئت مدیره انجمن صنفى کارفرمایى کامیونداران شهرستان تیران و کرون

آگهى دعوت     
جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان ناحیه 3 اصفهان راس ساعت 17 
روز چهارشنبه مورخ 1403/09/28 در محل شرکت تعاونى واقع در خیابان سهروردى خیابان فرهنگ تشکیل مى گردد.
*لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت مى شود با همراه داشتن کارت عضویت در جلسه مذکور حضور به هم رسانند یا وکلاى 

خود را کتبا معرفى نمایند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره
2- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره

* ضمنا آن دسته از اعضاء که مایل به کاندید هستند مى توانند از تاریخ نشر آگهى به مدت یک هفته با در دست داشتن 
تصویر کارت ملى و شناسنامه و مدرك تحصیلى به دفتر شرکت مراجعه و ثبت نام نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان ناحیه 3

  تاریخ انتشار: 1403/08/27

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت گروت سازان ساورد 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 274 و شناسه ملى 10260064415 

از کلیه صاحبان سهام دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى  بطور فوق العاده که در روز پنج شنبه مورخ 1403/09/08 ساعت 
10 صبح در محل شرکت واقع در شهرك صنعتى سه راهى مبارکه، فاز سوم، خیابان دهم، پلاك 10/7 تشکیل مى گردد شرکت نمایند. 

موضوع جلسه :
*انتخاب اعضاى هیئت مدیره جدید و بازرسین

*بررسى چگونگى افزایش سرمایه شرکت
هیئت مدیره شرکت گروت سازان ساورد 

 آگهى دعوت سهامداران شرکت چشم انداز انرژى کیمیا (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 51435 و شناسه ملى 10320847688 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1403/09/08 در محل قانونى 

شرکت واقع در شهرك صنعتى شماره 2 اهواز کدپستى 6143198939 تلفن 06133739656 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

ب) انتخاب/ تعیین اعضاى هیئت مدیره الف) انتخاب/ تعیین سمت مدیران  
د) تعیین دارندگان حق امضا مجاز ج) انتخاب بازرس/بازرسان  

هیئت مدیره ه) انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1403/08/23 مبنى بر افزایش سرمایه و تفویض اختیار به 
هیئت مدیره جهت عملى ساختن افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحى قانون تجارت ، بدینوسیله به 
اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت طرح و توسعه پالایش پرکند شرق 
از مبلغ 150.000.000.000 (یکصد و پنجاه میلیارد) ریال تا مبلغ 600.000.000.000 (ششصد میلیارد) ریال از 
 محل مطالبات حال شده و از طریق صدور سهام جدید افزایش یابد. لذا حساب شماره 231379894 و شماره
 شباى IR  630130100000000231379894 به نام شرکت طرح و توسعه پالایش پرکند شرق عهده بانک رفاه شعبه 
صندوق توسعه ملى جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام مى گردد. بدیهى است در اجراى مواد 166و 
169 قانون تجارت ، هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند مى بایست حداقل ظرف 
مدت 60 روز از تاریخ نشر این آگهى ، جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش یعنى هر 
یک سهم، سه سهم ( هر سهم به ارزش یکهزار ریال ) اقدام نمایند و رسید مربوط را تحویل هیئت مدیره دهند. 
لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه 
و استفاد از حق تقدم خویش اقدام ننمایند دلیل بر انصراف از حضور در افزایش سرمایه تلقى خواهد شد و هیئت 
مدیره مجازخواهد بود در صورت لزوم ، حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه و سهام خریدارى 
نشده را به هر یک ازسهامداران  که تمایل به خرید سهام دارند واگذار و نسبت به ثبت افزایش سرمایه آن در اداره 
 ثبت شرکت ها اقدام نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه

 مى باشد.

 آگهى حق تقدم 

هیئت مدیره 

شرکت طرح و توسعه پالایش پرکند شرق

 شماره ثبت ۴۷۰۱۲۵

شهردارى قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1403/01/73729 مورخ 1402/12/26 جانشین شوراى اسلامى شهر قرچک نسبت 
به فاز دوم لکه گیرى آسفالت معابر مناطق سه گانه (محلات هدف بازآفرینى شهرى) از طریق برگزارى مناقصه عمومى اقدام نماید. 
 لذا از کلیه پیمانکاران واجدالشرایط  دعوت مى شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس:

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهردارى قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکى، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص 

شهردارى مى باشد و مدت قرارداد 6 ماه مى باشد.
3- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1403/08/19 تا مورخه 1403/08/26 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخ 1403/09/07 که در سامانه ستاد 

نیز اعلام گردیده است.
6- تشکیل کمیسیون عالى معاملات شهردارى قرچک و بازگشایى پاکتهاى پیشنهادى در روز چهارشنبه مورخ 1403/09/07 راس ساعت 

14:30 در محل سالن جلسات شهردارى مى باشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنى مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد (شهردارى قرچک) قید و هزینه آگهى برعهده 
برنده مناقصه مى باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/26 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/19  

مبلغ سپرده (ریال)مبلغ برآورد اولیه (ریال)موضوعردیف

فاز دوم لکه گیرى آسفالت معابر مناطق سه گانه (محلات 1
59/940/201/9153/000/000/000هدف بازآفرینى شهرى)

آگهى مناقصه عمومى

محسن خرمى شریف-شهردار قرچک

نوبت دوم

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اى
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي (پالایشگاه یازدهم) در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزارى مناقصة عمومي دو مرحله اى  همزمان با 

ارزیابى کیفى بصورت یکپارچه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (سامانه ستاد) تامین نماید:

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

نوبت اول

شناسه آگهى: 1826232

2003096697000030 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

R11-1403/017-SF                                        3113803087     تقاضاى  شماره مناقصه و تقاضا

AISS تجهیزات توسعه شبکه سامانه موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستى

18/500/000/000 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

  تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین
نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران و موارد مندرج در سامانه ستاد مي باشد

370/000/000/000 ریال مبلغ برآوردي مناقصه

 آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد حداقل 5 روز پس از درج نوبت دوم آگهى در صفحه اعلان عمومى سامانه ستاد ایران مى باشد

 آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کیفي (رزومه)، اسناد مناقصه و پاکات پیشنهاد مالى در ظرف مدت دو هفته پس از انقضاى مهلت دریافت اسناد مى باشد
سامانه ستاد

 استان بوشهر- شهرستان کنگان- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبى-پالایشگاه یازدهم (فاز13) -ساختمان امور
کالا- اداره خرید آدرس مناقصه گزار

مناقصه شماره

بدیهى است کلیه فرآیند برگزارى مناقصه الکترونیکى از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (سامانه ستاد) به نشانى: WWW.SETADIRAN.IR انجام مى پذیرد و به پیشنهاد هاى خارج 
از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثرى داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستى نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهى امضاء الکترونیکى اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر  با شماره  تلفن کارشناسان خرید: (4546-4547-4548 - 0773231 ( تماس حاصل فرمایند. 

آگهي دعوت  
مجمع عمومى فوق العاده شرکت کیمیا الکترونیک هوشمند مشهد (ثبت 
73379 و شناسه ملى 14009378302) در ساعت 16:00 روز پنجشنبه 
مورخ 1403/09/08 در محل شرکت به آدرس:  مشهد، میدان 15 خرداد، 
خیابان خرمشهر، بین خرمشهر 2 و4،پلاك 30، واحد 4 برگزار مى گردد. 
از کلیه اعضاء دعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم ثبت به 

موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه:1. بررسى وضعیت مالى شرکت 

2. بحث و تصمیم گیرى در خصوص انحلال شرکت 
3. تعیین و انتخاب مدیر/مدیران تصفیه در صورت تصویب انحلال 

4. بررسى سایر موضوعات مرتبط 
هیئت مدیره شرکت

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت گسترش درمان صدرا 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 20633 و شناسه ملى 10260414948

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام (یا نمایندگان قانونى آنها) شرکت گسترش درمان صدرا سهامى خاص دعوت به عمل مى آید تا 
در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1403/09/09 ساعت 10 صبح در محل اصفهان، میدان آزادى، بلوار دانشگاه، مقابل 

درب شمالى دانشگاه، کوچه شماره 5، مرکز چشم پزشکى صدرا برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

تبدیل هیئت موسس از 5 به 3 نفر و تغییر شرکت از حقیقى به حقوقى
هیئت مدیره  

شرکت ملى گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبى

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن 
مدارک شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم 

شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

نوبت دوم

آگهي مزایده  
  دانشگاه آزاد اسلامى واحد لنجان در نظر دارد: بوفه اغذیه فروشى دانشگاه آزاد را در دو شعبه

 دانشگاه آزاد اسلامى لنجان
 دانشگاه آزاد اسلامى لنجان- شعبه فولادشهر 

از طریق مزایده به پیمانکاران واجد شرایط (داراى سابقه کار مفید، حسن اخلاق و مشترى مدارى) واگذار نماید. 
 *لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل مى آید جهت تهیه اسناد مزایده از طریق دبیرخانه دانشگاه به آدرس: سده لنجان - بلوار دانشجو - دانشگاه 
آزاد اسلامى لنجان مراجعه و حداکثر 10 روز پس از تاریخ درج آگهى پیشنهاد خود را ارائه نمایند. بدیهى است این واحد دانشگاهى در رد یا قبول 

کردن پیشنهادات مختار بوده و هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 
* میزان سپرده شرکت در مزایده مبلغ 30.000.000 ریال مى باشد که مى بایست به صورت ضمانت نامه بانکى یا فیش واریزى به حساب سیبا 

021639342001 بانک ملى به نام دانشگاه آزاد اسلامى واحد لنجان واریز گردد.  تلفن:  03152437001-5

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت (سهامى خاص)
 نواندیشان قاره کهن در حال تصفیه به شماره ثبت 67115 و شناسه ملى 14009841055

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نواندیشان قاره کهن در حال تصفیه به شماره ثبت 67115 و شناسه ملى 14009841055 دعوت مى شود در جلسه  
مجمع عمومى فوق العاده شرکت که راس ساعت 16 عصر مورخ 10 آذرماه 1403 در محل شرکت واقع در اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، محله سیچان، 

کوچه سى و هفتم، خیابان حکیم نظامى، پلاك 706 طبقه همکف شرکت فرمایند.
  هیئت مدیرهدستور جلسه:1- انتخاب مدیر تصفیه جدید




